NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  46/100 M.N.

PAGARÉ en Veracruz, Veracruz a 03-jul-25 
Debo(emos) y prometo(emos) pagar incondicionalmente por este pagaré a la orden de el en la ciudad de SISTEMAS CONTINO, el 02/08/2025 , la cantidad de $93,689.46 (NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  46/100 M.N. ), valor 
recibido a nuestra entera satisfacción. La falta de pago de este pagaré, causará interés moratorio del 3% por cada mes o fracción, sobre saldo insoluto a partir de la fecha de vencimiento y hasta su total liquidación, así como los gastos y costas judiciales que en su caso

[...]

NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  46/100 M.N.

PAGARÉ en Veracruz, Veracruz a 03-jul-25 
Debo(emos) y prometo(emos) pagar incondicionalmente por este pagaré a la orden de el en la ciudad de SISTEMAS CONTINO, el 02/08/2025 , la cantidad de $93,689.46 (NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  46/100 M.N. ), valor 
recibido a nuestra entera satisfacción. La falta de pago de este pagaré, causará interés moratorio del 3% por cada mes o fracción, sobre saldo insoluto a partir de la fecha de vencimiento y hasta su total liquidación, así como los gastos y costas judiciales que en su caso